
Meisterschaften - Schützen Mannschaft und Einzel

  2013 - Meisterschaft im Gau1
  1.35. - KK Gewehr 100 m

  <=zurück

  Mannschaftswertung

1.35.10
KK Gewehr 100 m Schützenklasse
1 Spsv Baunatal 841

   Meik Horn 290
   Marvin Reiting 282
   Henning Hansen 269

2 SV Hegelsberg-Vellmar 837
   Eike Grein 284
   Daniel Tschöpe 279
   Richard Bös 274

3 SV Hegelsberg-Vellmar 789
   Daniel Buchenau 264
   Tobias Honisch 263
   Robert Bös 262

4 SGi Wolfhagen 788
   Manfred Damme 270
   Matthias Büscher 260
   Sascha Abel 258

5 SV Heckershausen 491
   Alexander Sonnenberg 248
   Sebastian Sonnenberg 243
   Maik Ullrich 0

1.35.11
KK Gewehr 100 m Damenklasse
1 SV Heckershausen 827

   Jessica Damm 285
   Saskia Neumann 280
   Ingeborg Temme 262

2 SV Germerode 805
   Kathrin Franke 284
   Desiree Raddatz 262
   Kirsten-Carolin Franke 259

3 Spsv Fuldabrück 547
   Juliana Siemon 289
   Brunhilde Riebensahm 258
   Katharina Kuß 0

1.35.50
KK Gewehr 100 m Altersklasse
1 Spsv Baunatal 829

   Frank Botthof 280
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   Dieter Weber 277
   Dietmar Lilienthal 272

2 SV Hegelsberg-Vellmar 804
   Horst Nickel 277
   Kurt Rose 270
   Werner Blankenberg 257

3 SPSV Wilhelmshausen 786
   Lothar Marth 278
   Jörg Susemihl 267
   Jens Dunger 241

4 SV Heckershausen 731
   Volker Brandl 256
   Wolfgang Sonnenberg 246
   Horst Kleinschmidt 229

5 KKSV Bischhausen 253
   Udo Schäfer 253
   Martin Schneider 0
   Thomas Witthüser 0

  Einzelwertung

1.35.10
KK Gewehr 100 m Schützenklasse

1. Spsv Baunatal Meik Horn 290
2. SV Hegelsberg-Vellmar Eike Grein 284
3. Spsv Baunatal Marvin Reiting 282
4. SV Hegelsberg-Vellmar Daniel Tschöpe 279
5. SV Simmershausen Clemens Eberhardt 276
6. Spsv Baunatal Oliver Schmidt 275
7. SV Hegelsberg-Vellmar Richard Bös 274
8. SSV Sand Hendrik Petersdorff 272
9. SGi Wolfhagen Manfred Damme 270
10. Spsv Baunatal Henning Hansen 269
11. SC Sandershausen Günter Eckl 268

SV Hegelsberg-Vellmar Sascha Krass 268
13. SV Hegelsberg-Vellmar Daniel Buchenau 264
14. SV Hegelsberg-Vellmar Tobias Honisch 263
15. SV Hegelsberg-Vellmar Robert Bös 262
16. SGi Wolfhagen Matthias Büscher 260
17. SGi Wolfhagen Sascha Abel 258
18. SV Heckershausen Alexander Sonnenberg 248
19. SV Heckershausen Sebastian Sonnenberg 243
20. SV Heckershausen Maik Ullrich 0

1.35.11
KK Gewehr 100 m Damenklasse

1. Spsv Fuldabrück Juliana Siemon 289
2. SV Heckershausen Jessica Damm 285
3. SV Germerode Kathrin Franke 284
4. SC Sandershausen Ute Eckl 282
5. SV Heckershausen Saskia Neumann 280
6. SV Heckershausen Natascha Schönherr 274
7. SC Sandershausen Cornelia Güth 271
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8. SV Germerode Desiree Raddatz 262
9. SV Simmershausen Sarah Schweinsberg 260
10. SV Germerode Kirsten-Carolin Franke 259
11. SGi Wolfhagen Franziska Platte 258
12. Spsv Fuldabrück Katharina Kuß 0

1.35.50
KK Gewehr 100 m Altersklasse

1. Spsv Baunatal Frank Botthof 280
2. SPSV Wilhelmshausen Lothar Marth 278
3. Spsv Baunatal Dieter Weber 277
4. Spsv Baunatal Dietmar Lilienthal 272
5. SPSV Wilhelmshausen Jörg Susemihl 267
6. SV Heckershausen Volker Brandl 256
7. SV Altenstädt Kunibert Jentzsch 254
8. KKSV Bischhausen Udo Schäfer 253
9. SV 1433 Eschwege Peter Schäfer 251
10. SV Heckershausen Wolfgang Sonnenberg 246
11. SPSV Wilhelmshausen Jens Dunger 241
12. KKSV Bischhausen Thomas Witthüser 0

KKSV Bischhausen Martin Schneider 0

1.35.51
KK Gewehr 100 m Damenaltersklasse

1. SV 1433 Eschwege Birgit Schäfer 263
2. SV Heckershausen Ingeborg Temme 262
3. Spsv Fuldabrück Brunhilde Riebensahm 258

1.35.60
KK Gewehr 100 m Seniorenklasse A

1. SV Hegelsberg-Vellmar Horst Nickel 277
2. SV Hegelsberg-Vellmar Kurt Rose 270
3. SC Sandershausen Peter Güth 265
4. SGi Wolfhagen Klaus Rieger 262
5. SV Hegelsberg-Vellmar Werner Blankenberg 257
6. Spsv Baunatal Reinhard Herz 244
7. SV Heckershausen Horst Kleinschmidt 229

ENDE DER LISTE
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